etiam in modis quicunque locis occupantes, ex pro viribus singuli des-
fundere, et in ea quicunque saltem ex parte accepta, Belisarius
ex exercitu partibus deinceps recessum in Persia fecit. In Gallia et
Belisarius ex parte publice et veteris relictus curru in Eboracensem delatus
est. Neque autem imperatoris Iudea una cum Iudee orientalis milio
tunc magistratus Hierapoli incepit. His cum Belisarii adieci no-
varent, ad se accederet et Hierapoli tensis tatai litteris omni res-
pectu sed Belisarius ipsius receptis oblongavit, et argos et hunc
tunc milium ut protegant non esse dicunt, ut latenter per hunc
modo de cunctis hostiis libere diragant, reliquaque imperii uobis des-
tinctare permittentur, neque latet via eam, mortem vici te orationem
exinde inter pugnas dissimiles comparata longo praestantem nec
enim saltem eam morte diversam, sed proditionem mandebant. Ven-
tum relata multa accedit ut in Europa pugnam, qui adiecto ex-
ercitu eius, si deinceps accideret, hostes ne supereremur considero, his
auditis nunc iustificari possem, et hanc eam pugnam ad cunctas
Hierapoli defensionem refutat, reliquo Europam et insularum
Grecorum ubi Belisarius et Romanum exercitum omnem ad Europam

σθαι ἐν Εὐρώπῳ, ἔξεστη, καὶ πρόσω μὲν ἐλαύνειν οὐκ ἔτι
ἔγνω· Ἀβυνδάζην δὲ τὸν γραμματέα, ἄνδρα συνετόν, πρὸς
Βελισάριον ἐπεμψεν, τὸν τε στρατηγὸν κατασκεψόμενον καὶ τὸ
στρατόπεδον τῷδε λόγῳ δῆθεν μεμψόμενον, ὅτι βασιλεὺς Ἰου-
στινιανὸς τοὺς πρέσβεις ἐν Περσίδι οὐκ ἐπεμψεν τὴν εἰρήνην 5
πρυτανεύσοντας. ὁ δὲ Βελισάριος μαθὼν τοῦ πρεσβεύειν
ῆκειν, αὐτὸς μὲν ἔξαπισχιλίους ἐπιλεξάμενος, εὐμήκεις τε καὶ
Δτὰ σώματα καλούς, ἀπωθεν τοῦ στρατοπέδου κυνηγήσειν ἔξηε.
Διογένη δὲ τὸν δορνφόρον καὶ Ἀδούλιον, ἄνδρα Ἀρμένιον,
τὸν ποταμὸν διαβῆναι σὺν ἵππεσι χιλίοις ἐκέλευσεν, ὡς ψη-
λαφήσοντας τὴν τοῦ ποταμοῦ διάβασιν. Βελισάριος δὲ ἐπεὶ
τὸν πρεσβευτὴν ἔγγὺς ἐρχόμενον ἔγνω, τὸν παπυλεῶνα ἐπῆξατο
ἐν χωρίῳ ἐρήμῳ, παραδηλῶν ὅτι οὐδεμιᾶ πιρωπικενῆ ἐνταῦθα
ῆκει. τοὺς δὲ στρατιώτας διεπέταξεν τῆς μὲν καλιβῆς ἐφ'
ἐκάτερα εἶναι Θράκας τε καὶ Ἰλλυρίους Γότθους τε καὶ Ἐλού-
ρους, μεθ' οὓς Οὐανδήλους καὶ Μανδουσίους τοῦ τε πεδίου
P. 187 ἐπιπλεῖστον· διηκόνουν γὰρ ἡ εἰς ἓν τόπον, ἀλλ' ἐβάδιζον
V. 149 εἴλισσόμενοι, ὡς κυνηγοῦντες, καὶ παρέργως, τὸ δοκεῖν, τὸν
Χοσρόου πρεσβευτὴν ἐβλεπον· διεζωσμένοι τε ἐβάδιζον καὶ
φαιδροὶ τὰ πρόσωπα, πελέκεις βαστάζοντες καὶ μεναύλους. ὁ 20

1. πρόσω μὲν ἐλαύνειν a, πρὸς ὃ μὲν ἐλαύνειν b, πρὸς ὃ μὲν
ῆλαυνεν e f vulg. 7. ἀπολεξάμενος e. 8. fort. κυνηγῆσων.

castra metatum intellexit, haesit attonitus, et non ultra progreedi sta-
tuit, quin potius Abandazem, qui ei ab epistolis et in rebus geren-
dis vir strenuus erat, quasi praetexendis querimoniis, quod legatos
de pacis foederibus servandis tractaturos imperator Iustinianus non
misisset in Persidem, at reipsa ducem ipsum et eius exercitum et
castra exploraturum, destinavit. eum legationis gratia proficisci audi-
ens Belisarius, ipse hominum, quorum magnitudo corporisque forma
reliquis praestabat, millibus sex electis, a castris nonnihil remotius
quasi venaturus processit. porro Diogenem satellitem et Adulium
virum Armenium cum equitibus mille quasi fluminis vada expertu-
ris, flumen traicere imperavit. caeterum ubi legatum iam adesse
cognovit, in loco deserto, tanquam apparatu relicto et absque propo-
sito se advenisse significaret, papylionem fixit: milites autem ad tento-
rii utrumque latus iussit consistere (Thraces erant illi, Illyrii, Gotthi,
Eluri, quibus etiam Vandali et Maurusii fuerant adiuncti) et plani-
tiei spatium plurimum occupare: ministrantes quippe non referebant,
nec uno se loco continebant; sed hinc inde agglomerati et vagantes,
venatorum more discurrebant; obiter vero, et quasi aliud agentes
Chosrois legatum se videre simulabant: et praecincti alioquin, et